



## Musikundervisning.dk ApS

Universitetsbyen 7  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 35663347

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.06.2024

---

**Signe Wisby Hede-Tobiassen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Musikundervisning.dk ApS

Universitetsbyen 7

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35663347

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Asbjørn Nørgaard Blakstad

## Direktion

Signe Wisby Hede-Tobiassen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved udbud af musikundervisning, samt anden virksomhed der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 5.133 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene ville kunne ske gennem, den løbende drift over de kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.077.919</b>	<b>5.629.368</b>
Personaleomkostninger	1	(7.530.328)	(7.331.505)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(4.452.409)</b>	<b>(1.702.137)</b>
Andre finansielle indtægter	2	563.586	524.900
Andre finansielle omkostninger	3	(1.244.472)	(1.220.241)
<b>Årets resultat</b>		<b>(5.133.295)</b>	<b>(2.397.478)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(5.133.295)	(2.397.478)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(5.133.295)</b>	<b>(2.397.478)</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.346	120.453
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.494.380	17.371.777
Andre tilgodehavender		58.422	52.516
Periodeafgrænsningsposter		226	452
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.619.374</b>	<b>17.545.198</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>122.677</b>	<b>11.792</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.742.051</b>	<b>17.556.990</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.742.051</b>	<b>17.556.990</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		650.000	650.000
Overført overskud eller underskud		(3.621.023)	1.512.272
<b>Egenkapital</b>		<b>(2.971.023)</b>	<b>2.162.272</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		6.548.471	7.058.161
Anden gæld		153.525	150.057
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>6.701.996</b>	<b>7.208.218</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.417.101	534.062
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.809.821	3.427.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.975	35.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.458.343	3.571.847
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	19.348
Anden gæld		275.838	598.206
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.011.078</b>	<b>8.186.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.713.074</b>	<b>15.394.718</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.742.051</b>	<b>17.556.990</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	650.000	1.512.272	2.162.272
Årets resultat	0	(5.133.295)	(5.133.295)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>650.000</b>	<b>(3.621.023)</b>	<b>(2.971.023)</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	7.462.692	7.265.004
Pensioner	13.168	0
Andre omkostninger til social sikring	53.710	66.501
Andre personaleomkostninger	758	0
	<b>7.530.328</b>	<b>7.331.505</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>4</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	556.677	631.812
Renteindtægter i øvrigt	0	2.607
Valutakursreguleringer	6.809	(112.419)
Øvrige finansielle indtægter	100	2.900
	<b>563.586</b>	<b>524.900</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	124.158	103.758
Øvrige finansielle omkostninger	1.120.314	1.116.483
	<b>1.244.472</b>	<b>1.220.241</b>

## 4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	200.528
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200.528</b>
Af- og nedskrivninger primo	(200.528)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(200.528)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2023 kr.</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	6.548.471	2.166.973
Anden gæld	153.525	150.057
	<b>6.701.996</b>	<b>2.317.030</b>

## 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2023 kr.</b>	<b>2022 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>8.800</b>	<b>8.400</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med More Music Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for for gæld til Vækstfonden har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 7.250 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet pr. 31.12.23 udgør 17.011 t.kr.
